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Załącznik nr 4 – Wykaz doświadczenia oraz zespołu projektowego  



………………………………. 					           
Pieczęć Wykonawcy 							          


W Y K A Z   D O Ś W I A D C Z E N I A   O R A Z    Z E S P O Ł U   P R O J E K T O W E G O
	

1. Wykaz posiadanego doświadczenia 

	L.p.
	Zleceniodawca
	Rodzaj wykonanego wdrożenia 
	Ilość wykonanych wdrożeń
	Wartość netto wykonanego wdrożenia 
	Liczba załączonych dokumentów

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	



2. Wykaz zespołu projektowego


	L.p
	Imię i nazwisko
	Opis stanowiska zgodnie z zapytaniem ofertowym
	Opis doświadczenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	








………………………………….
(podpis i pieczęć oferenta)
